
 
 

 
Decreto n. 176/2025 prot. n. 0003782 del 09/10/2025 

 
 

IL PRESIDE 
della Facoltà di Medicina e Psicologia 

 
 

VISTO l’art. 8 del Bando prot. n. 2987 del 4 agosto 2025, avente ad oggetto una procedura di valutazione 

comparativa per il conferimento di complessivi n. 6 assegni a studenti iscritti ai corsi di dottorato di ricerca per 

lo svolgimento di tutorato, di attività didattico - integrative e di recupero, di varia durata, nei laboratori didattici 

dei corsi di laurea e laurea magistrale della Facoltà. di Medicina e Psicologia; 

 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 25 settembre 2025 
 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per titoli, per il bando suindicato, sia così 
composta: 

 
1) Prof.ssa Lina Pezzuti 

2) Prof. Enrico Di Pace 

3) Prof. Valerio Ghezzi 

4) Prof. Antonio Filippini 

5) Prof. Andrea Tubaro 

6) Prof. Marco Salvetti 

 

 

Roma, 1 ottobre 2025 

 
           Il Preside 

   Prof. Erino Angelo Rendina  


